
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 14.03.2022 № 92 

        с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

Об утверждении решения общественной 

жилищной комиссии при Администрации 

муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области 

 

На основании решения общественной жилищной комиссии при Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

утвержденного протоколом от 10.03.2022г №2 и в соответствии с Актом 

обследования помещения межведомственной комиссией от 10.03.2022г №1,  

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Отказать в постановке на очередь для получения государственного 

жилищного сертификата и в принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении 

жилищных условий в связи с отсутствием собственного жилья вдове умершего 

участника Великой Отечественной войны Чубановой Татьяне Васильевне, 

зарегистрированной и фактически проживающей в семье своей дочери Рыженковой 

Нины Андреевны по адресу: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,                          

ул. Ленина, д. 126, кв. 2. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя общественной жилищной комиссии М.М.Пахоменкова. 

          

Глава  муниципального  образования – 

Ершичский  район Смоленской  области                                                В.Е.Абраменков 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Отп. 1экз: - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

Тел. 2-15-44 

________________ 

Разослать: прокурору, отделам экономики, 

имущественных и земельных отношений, по 

строительству, архитектуре и ЖКХ  

Администрации МО – Ершичский район, 

заявителю 

 
 
 

       Визы:                   М.М.Пахоменков _______________ «_____» _____________ 

 

                                    М.М.Бугаев           _______________ «_____» _____________ 

 

                                     
 


